
 

RIU NAIBOA 4**** 

  
Země a lokalita Dominikánská rep., PUNTA CANA

Ubytování RIU NAIBOA 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Přivítaní českou asistenci na letišti v Punta Cana
Turistickou kartu
Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle letového
řádu
Transfer letiště - hotel - letiště
Ubytovaní v základním typu pokoje s All Inclusivem
Asistence českého delegáta s návštěvou na hotelu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety



  
Popis ubytování 

RIU NAIBOA 4****

Hotel Riu Naiboa je situován v letovisku Punta Cana a nachází se přibližně 300 metrů od pláže.
Hotel Riu Naiboa je vzdálen od letiště „Punta Cana“ 31 km a přibližně 50 km od města „Higey“.
Tento hotel je součástí komplexu, kde nalezneme další hotely řetězce Riu. Tento hotel disponuje
362 pokoji, které se rozdělují do dvou kategorií – „Jr. Suite“ s velikostí 37 m2 a „Double Standart“
s velikostí 28 m2. Všechny pokoje disponují pohovkou, satelitní TV s plochou obrazovkou,
klimatizací, minibarem, trezorem, wifi připojením a balkonem či terasou. Dále hotel disponuje
restaurací „Cohiba“ servírující večeře formou bufet a vaření před oči hosta. Restaurace pořádá
speciální večery 3x do týdne. Osté mohou využít také restaurace „Panama“ disponující italskou
kuchyní či steakhouse pokrmy. Snídaně a obědy se podávají stejnou formou jako večeře. Dále
hotel disponuje posilovnou, volejbalovým kurtem, 4 tenisovými kurty, potápěčskými lekcemi,
restaurací „Cohiba“ s terasou, restaurací „Panama“, barem „Budas“ u bazénu, barem „El Bolero“,
restaurací „Beach Club“, bazénem, sluneční terasou, minimarketem, diskotékou „Pacha“, Spa
„Renova“ s nabídkou různých procedur a masáží (za příplatek) a konferenčními místnostmi
k dispozic v hotelu Riu Palace Bavaro. Některé služby v tomto hotelu mohou být zpoplatněny.

Popis lokality ubytování 

PUNTA CANA 

Letovisko Punta Cana nebo také „Kokosové pobřeží“ se nachází na východním pobřeží
Dominikánské Republiky v provinici Altagracia. Tato turistická destinace je populární od roku
1970 a Karibské moře se zde mísí s Atlantickým oceánem. Pláže Punta Cany – Bavara tvoří přes
30 km dlouhý pás bílého a jemného písku s palmovým porostem a tyrkysově modrým
mořem. Je možné zde vyzkoušet celou řadu vodních sportu jako např. jízdu na vodních lyžích či
skútrech. Hotelové budovy dle přísných pravidel nesmí převyšovat okolní stromy. A tak zde
hotely jsou spíše rozhlehlé než vysoké. V lokalitě najdete kromě hotelů všech kategorií i
restaurace, bary a diskotéky. Milovníky golfu jistě nadchne, že zda najdou golfová hřiště např.
„Cocotal“. „Manati Park“ nabídne botanickou a zoologickou zahradu s delfináriem , kde
je možné za poplatek si s delfínem zaplavat. Letovisko nabízí i kino či divadlo. I z tohoto letoviska
je možné podniknout výlet na Isla Saona nebo Isla Catalina. Hlavní město Santo Doming je



vzdálené 200 km.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

